
LISTAS DE SALIDA

V TROFEO VILLA DE ALHAMA, 30/04/2011
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ALHAMA DE MURCIA

50 m. BRAZA FEMENINO PREBENJAMIN1

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
CEGARRA MULERO CARMEN C.N. AGUILAS1 2003023812064 25m-M1:22.90
HERCOLANO RAMIRES ANA SOFIA C.N. ALHAMA MURCIA2 20030Y0729803 25m-M1:14.18
GRIS PEREZ LIDIA C.N. AGUILAS3 2003077856918 25m-M1:06.30
SAEZ MARTINEZ MARTA C.N.CARTAGONOVA CAR4 2003024421729 25m-M54.93
SÁNCHEZ VALVERDE ANA C.N.LORCA5 2003023834500 25m-M59.08
MARTINEZ LOPEZ PAOLA C.N.CARTAGONOVA CAR6 2003000224330 25m-M1:07.34
PEREZ MULERO CRISTINA C.N.LORCA7 2003023307320 25m-M1:19.65

50 m. BRAZA MASCULINO PREBENJAMIN2

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
ALBALADEJO SANCHEZ DANIEL C.N.V. TORRE PACHECO3 200317471342J 25m-E59:00.00
MOLINA SÁNCHEZ IVAN C.N.ALCANTARILLA4 2002049172125 25m-E59:00.00
ZARAGOZA NAVARRO CARLOS C.N.MURCIA5 2002049248123 25m-E59:00.00
RUANO CERDA PEDRO C.N. ALHAMA MURCIA6 2003049169307 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
OSETE MARTÍNEZ ADRIAN C.N.V. TORRE PACHECO1 2003023956368 25m-E59:00.00
FRANCO CEGARRA ALFONSO C.N. AGUILAS2 2003077854290 25m-M1:08.08
ROS RIAL JOSE MANUEL C.N.CARTAGONOVA CAR3 2002024420662 25m-M1:02.58
PETROV HISTROU IVAYLO C.M.D. HORADADA4 2002X09743950 25m-M1:00.43
SANCHEZ RAMIREZ SERGIO C.N. ALHAMA MURCIA5 2002048706353 25m-M1:00.93
PEREZ MARTIN IVAN C.N.CARTAGONOVA CAR6 2002024421636 25m-M1:02.62
DRAZKOWSKI GASPAR C.N. AGUILAS7 2002X9664987L 25m-M1:08.14
PAGAN GARRIDO ENRIQUE C.N.MURCIA8 2003029065329 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
MARTÍNEZ PADILLA PABLO C.N.LORCA1 2003023309611 25m-M57.68
SANCHEZ CASTILLO PEDRO C.M.D. HORADADA2 200348785511G 25m-M56.58
SILVENTE SÁNCHEZ PABLO C.N.ALCANTARILLA3 2002048854012 25m-M53.40
REVERTE SÁNCHEZ F.J. C.N.LORCA4 2002023833539 25m-M48.14
GARGIULO TOMAS C.N. ALHAMA MURCIA5 2002X9295767H 25m-M51.81
PROVENCIO ROMERO JOSE LUIS C.N. ALHAMA MURCIA6 2002077842614 25m-M55.96
MUNUERA POLO JAIME C.N. ALHAMA MURCIA7 2002048705393 25m-M56.65
MARTINEZ LOPEZ JAVIER C.N. ALHAMA MURCIA8 2002049198739 25m-M59.89

50 m. BRAZA FEMENINO BENJAMIN3

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

V TROFEO VILLA DE ALHAMA, 30/04/2011
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ALHAMA DE MURCIA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
CASCALES RUBIO VICTORIA C.N.ALCANTARILLA1 2001048637734 25m-E59:00.00
VIDAL BERASATEGUI MARIA C.N.MURCIA2 2001049306926 25m-E59:00.00
CASCALES RUBIO MARÍA C.N.ALCANTARILLA3 2002048637735 25m-M1:23.30
SANCHEZ HERNANDEZ CAROLINA C.N.LORCA4 2001023333839 25m-M1:02.93
MARTINEZ GUIRAO M.D.C. C.N. ALHAMA MURCIA5 2001048853291 25m-M1:12.40
CERON AMAGUAYA SINDY C.N. ALHAMA MURCIA6 2001077837175 25m-E59:00.00
LOPEZ RUIZ CELIA C.N.MURCIA7 2002048755408 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
FERNANDEZ LOPEZ FRANCISCA C.N. ALHAMA MURCIA1 2001023813332 25m-M56.34
MULERO MARTINEZ DIANA C.N.CARTAGONOVA CAR2 2002000976237 25m-M53.90
LÓPEZ LEÓN ALICIA C.N. AGUILAS3 2001023812137 25m-M46.58
SOLER PIÑERO  ISABEL C.N. AGUILAS4 2001023308177 25m-M45.49
GOMEZ MUÑOZ SHEILA C.N.CARTAGONOVA CAR5 200123955789R 25m-M46.05
ACEITUNO SEGURA MERCEDES C.N.LORCA6 2001023330632 25m-M51.02
MARTINEZ NICOLAS RAQUEL C.N.V. TORRE PACHECO7 2002048840455 25m-M54.46
SOLERA TRINITY C.N.V. TORRE PACHECO8 20020X9033736 25m-M56.49

50 m. BRAZA MASCULINO BENJAMIN4

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
GARCIA MONTOYA GONZALO C.N.V. TORRE PACHECO1 2001024411859 25m-E59:00.00
BRAVO EGEA RICARDO C.N.MURCIA2 2000071922381 25m-E59:00.00
RODRIGUEZ MARTINEZ ROBERTO C.N.CARTAGONOVA CAR3 2001023311866 25m-M54.81
LYUDMILOV KIRKOV DANIEL C.N.V. TORRE PACHECO4 20010X8530393 25m-M53.58
BAÑOS BELCHI VICTOR C.N. ALHAMA MURCIA5 2000077856538 25m-M54.34
MARTINEZ CAMPILLO IVAN C.N.CARTAGONOVA CAR6 2001024419010 25m-M57.68
PEREZ PEREZ ALAIN C.N. ALHAMA MURCIA7 2000049427833 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
MARTINEZ SORIA DAVID C.N.MURCIA1 2001048739435 25m-M51.55
MOÑINO MARTÍNEZ ANDRÉS C.N.ALCANTARILLA2 2000049170369 25m-M49.87
GOMEZ MUÑOZ MARIO C.N. ALHAMA MURCIA3 2000048705240 25m-M45.46
ABELLANEDA MARTÍNEZ ANDRÉS C.N.LORCA4 2001023333521 25m-M44.08
CARRASCO MARTÍNEZ MANUEL C.N. AGUILAS5 2001023333750 25m-M44.11
LOPEZ PADILLA DANIEL C.N.LORCA6 2000023298881 25m-M49.68
SERRANO RAMIREZ PEDRO C.N. AGUILAS7 2000023308619 25m-M51.30
MARTÍNEZ LÓPEZ MARIANO C.N.ALCANTARILLA8 2000049171047 25m-M52.30

100 m. BRAZA FEMENINO ALEVIN5

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

V TROFEO VILLA DE ALHAMA, 30/04/2011
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ALHAMA DE MURCIA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
MORENO PEDREÑO ALICIA C.N.V. TORRE PACHECO2 1999021060148 25m-M1:55.74
LOPEZ MONDEJAR ALICIA C.N.V. TORRE PACHECO3 2000017469859 25m-M1:46.43
LARREA GALLARDO AYSHA NAHOMY C.N.LORCA4 19990X5613872 25m-M1:43.55
ROMERO PROVENCIO CARMEN C.N. ALHAMA MURCIA5 1999077842609 25m-M1:45.93
MONTESINOS FUENTES ANA MARIA C.N.MURCIA6 1999049248987 25m-M1:48.71
PROVENCIO ROMERO ALICIA C.N. ALHAMA MURCIA7 1999077842615 25m-M2:01.71

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
ALCARAZ HURTADO INES C.N.CARTAGONOVA CAR1 199923310966Y 25m-M1:42.62
TORRES CUMBICUS J.A. C.N.LORCA2 1999023294390 25m-M1:41.62
SANCHEZ HERNANDEZ AINHOA C.N. AGUILAS3 1999023809969 25m-M1:40.46
TORNÉ PEREZ BEATRIZ C.N.ALCANTARILLA4 2000048853407 25m-M1:28.58
CARRILLO CARCELES ANA YASMINE C.N.ALCANTARILLA5 2000048853035 25m-M1:36.05
CHACON CAMPUZANO ELENA C.N.MURCIA6 2000048848628 25m-M1:41.49
FERNANDEZ MARCIANO MARILIA C.N.CARTAGONOVA CAR7 1999000063030 25m-M1:42.08
LOPEZ SANCHEZ MARIA DEL ROCIO C.N. AGUILAS8 2000049247212 25m-M1:43.49

100 m. BRAZA MASCULINO ALEVIN6

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
MALDONADO ALBALADEJO J.A. C.N.ALCANTARILLA3 1999049196444 25m-M1:40.78
IBARRA ABELLANEDA ADRIAN C.N.LORCA4 1999023307597 25m-M1:39.46
MUNUERA POLO ANDRES C.N. ALHAMA MURCIA5 1999048705394 25m-M1:39.78
LOPEZ MERINO JUAN MANUEL C.N.V. TORRE PACHECO6 1998023314813 25m-M1:51.68

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
BELMONTE LARIO RAFAEL C.N.LORCA1 1999023332461 25m-M1:34.74
CASTRO MIÑARRO JAVIER C.N.CARTAGONOVA CAR2 1999023951224 25m-M1:32.65
DEL CAMPO LITZ IGNACIO C.N.MURCIA3 1998004593821 25m-M1:31.24
NIETO FERNANDEZ JOSE C.N.CARTAGONOVA CAR4 1998023057650 25m-M1:25.40
GOMEZ MUÑOZ FRANCISCO C.N. ALHAMA MURCIA5 1998048705239 25m-M1:28.78
HERNANDEZ REQUENA JOSE ANTONIO C.N.V. TORRE PACHECO6 1999023304076 25m-M1:31.98
REVERTE VICENTE ELISEO C.N.ALCANTARILLA7 1999048704849 25m-M1:34.55
DEL CAMPO VITZ LUCAS C.N.MURCIA8 1999004593812 25m-M1:35.40

100 m. BRAZA FEMENINO INFANTIL7

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

V TROFEO VILLA DE ALHAMA, 30/04/2011
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ALHAMA DE MURCIA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
EVES RACHEL C.N. AGUILAS2 1998Y0601589N 25m-M1:50.08
GARGIULO LUCIANA C.N. ALHAMA MURCIA3 19970X4407134 25m-M1:38.05
SANCHEZ FLEMING BEATRIZ C.N.CARTAGONOVA CAR4 1997049194724 25m-M1:37.27
CISTERNA SANCHEZ MARINA C.N.V. TORRE PACHECO5 1998017468964 25m-M1:37.90
ROCA HERNANDEZ IRENE C.N.MURCIA6 1997049305735 25m-M1:45.30

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
PAREDES INIESTA Mº DEL MAR C.N.CARTAGONOVA CAR1 1998000783502 25m-M1:33.02
GALLEGO MATEO ANA C.N.LORCA2 1997023331125 25m-M1:30.62
MARTINEZ SORIA PATRICIA C.N.MURCIA3 1997048701194 25m-M1:28.02
GUERRERO PADILLA  ANDREA C.N.LORCA4 1997023306520 25m-M1:26.34
RUANO CERDÁ VANESSA C.N. ALHAMA MURCIA5 1998049169306 25m-M1:27.71
ALMARCHA CANO Mª DEL CARMEN C.N.ALCANTARILLA6 1997048700345 25m-M1:29.93
VIDAL DE SAN PEDRO CLAUDIA C.N.ALCANTARILLA7 1998048705077 25m-M1:32.52
BUENDIA CASAS LIDIA C.N.V. TORRE PACHECO8 1998023301292 25m-M1:37.08

100 m. BRAZA MASCULINO INFANTIL8

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
DIAZ MARTÍNEZ JORGE C.N.FUENTE ALAMO1 1997023951395 25m-E59:00.00
MORENO RIQUELME MIGUEL ANGEL C.N. ALHAMA MURCIA2 1995048635733 25m-M1:31.93
MALDONADO ARROYO JESUS C.N. ALHAMA MURCIA3 1996048636232 25m-M1:28.37
BARQUEROS PROVENCIO ÁNGEL C.N. ALHAMA MURCIA4 1997077842611 25m-M1:23.30
MARIN GARCIA ALFREDO C.N. AGUILAS5 1995077841338 25m-M1:26.93
PALAZON BAYONA JOSE CARLOS C.N.MURCIA6 1995049169581 25m-M1:29.27
SERRANO RAMIREZ JUAN JOSE C.N. AGUILAS7 1995023308618 25m-M1:38.27
FILATOV GEORGIKOSTADINOV C.N.V. TORRE PACHECO8 19960X9966772 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
AZNAR GRILLE CARLOS JAVIER C.N.CARTAGONOVA CAR1 1995023950345 25m-M1:21.96
GUILLAMON SAAVEDRA PEDRO LUIS C.N.ALCANTARILLA2 1995048704035 25m-M1:21.08
DIAZ CATALAN CARLOS C.N.MURCIA3 1995048698222 25m-M1:17.57
GARCIA GARCIA MANUEL RAMON C.N.LORCA4 1996023306566 25m-M1:15.46
GARCIA ROMERA ALEJANDRO C.N.LORCA5 1995023298446 25m-M1:17.43
JÍMENEZ MARTÍNEZ MAURICIO C.N.ALCANTARILLA6 1996048637541 25m-M1:20.84
CELDRAN AGUERA ANGEL C.N.CARTAGONOVA CAR7 1996023301341 25m-M1:21.46
HERCULARIO RAMIREZ SERGIO C.N. ALHAMA MURCIA8 19960Y0636790 25m-M1:22.40

50 m. ESPALDA FEMENINO BENJAMIN9

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

V TROFEO VILLA DE ALHAMA, 30/04/2011
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ALHAMA DE MURCIA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
MANZANARES MORATA  RAQUEL C.N. AGUILAS1 2001023836502 25m-E59:00.00
CASTILLO CHAVERRA LAURA C.N.MURCIA2 2002048657817 25m-E59:00.00
CASCALES RUBIO MARÍA C.N.ALCANTARILLA3 2002048637735 25m-M1:09.11
SOLERA TRINITY C.N.V. TORRE PACHECO4 20020X9033736 25m-M53.08
MARTINEZ GUIRAO M.D.C. C.N. ALHAMA MURCIA5 2001048853291 25m-M1:02.96
LOPEZ RUIZ CELIA C.N.MURCIA6 2002048755408 25m-E59:00.00
CASCALES RUBIO VICTORIA C.N.ALCANTARILLA7 2001048637734 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
SANCHEZ SANCHEZ LAURA C.M.D. HORADADA1 2002020646980 25m-M49.65
SERRANO LOPEZ AINHOA C.N. AGUILAS2 2001023811233 25m-M48.87
RAMOS GONZÁLEZ ANA MARIA C.N.LORCA3 2001023833715 25m-M47.34
GOMEZ MUÑOZ SHEILA C.N.CARTAGONOVA CAR4 200123955789R 25m-M41.21
MOLINA HILARIO CRISTINA C.N.LORCA5 2001023812027 25m-M45.21
GARCIA MARTINEZ IRENE C.N.CARTAGONOVA CAR6 2002024421608 25m-M48.14
MARTINEZ NICOLAS RAQUEL C.N.V. TORRE PACHECO7 2002048840455 25m-M48.90
FERNANDEZ LOPEZ FRANCISCA C.N. ALHAMA MURCIA8 2001023813332 25m-M52.21

50 m. ESPALDA MASCULINO BENJAMIN10

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
SOTO MARTINEZ JUAN JOSE C.N. ALHAMA MURCIA1 2000048854343 25m-E59:00.00
GARRE MONTERO JOSE ANTONIO C.N.V. TORRE PACHECO2 2001021061379 25m-M56.71
GARCIA ALMARZA ENRIQUE C.N.V. TORRE PACHECO3 2001023061457 25m-M52.68
RODRIGUEZ MARTINEZ ROBERTO C.N.CARTAGONOVA CAR4 2001023311866 25m-M50.62
CINCILLEI ESTEFAN C.M.D. HORADADA5 2001X5272538H 25m-M52.66
BAÑOS BELCHI VICTOR C.N. ALHAMA MURCIA6 2000077856538 25m-M53.21
MARTINEZ CAMPILLO IVAN C.N.CARTAGONOVA CAR7 2001024419010 25m-M1:05.96
PRIETO LORENTE SAMUEL C.N.MURCIA8 2001049224804 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
CARRASCO MARTÍNEZ MANUEL C.N. AGUILAS1 2001023333750 25m-M48.27
GALLEGO MATEO ALEJANDRO C.N.LORCA2 2001023331122 25m-M46.14
FERNANDEZ PLAZAS ALBERTO C.N.LORCA3 2000023306194 25m-M40.40
FRESCO VARGAS ALVARO C.N.MURCIA4 2000048745804 25m-M36.30
GOMEZ MUÑOZ MARIO C.N. ALHAMA MURCIA5 2000048705240 25m-M40.02
MARTÍNEZ LÓPEZ MARIANO C.N.ALCANTARILLA6 2000049171047 25m-M42.84
NOGUERA ALCARAZ RODRIGO C.N.ALCANTARILLA7 2001048706692 25m-M46.90
FRANCO CEGARRA  ANTONIO C.N. AGUILAS8 2000077854291 25m-M49.08

50 m. ESPALDA FEMENINO JUNIOR11

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

V TROFEO VILLA DE ALHAMA, 30/04/2011
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ALHAMA DE MURCIA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
GALVEZ GRIMA GEMA VALERIA C.N.ALCANTARILLA1 1995049172367 25m-E59:00.00
GIL MIRETE AINHOA C.N.MURCIA2 1996048747397 25m-M42.11
LOPEZ MARCHANTE PAULA C.N.ALCANTARILLA3 1995048637405 25m-M38.81
SANDOVAL TORRES CLAUDIA C.N.MURCIA4 1996048665022 25m-M35.62
AGUERA MADRID IRENE C.N.CARTAGONOVA CAR5 1995023301542 25m-M37.40
GOMEZ SANCHEZ  ANA C.N. AGUILAS6 1996077840997 25m-M39.49
BENTALEB RUIZ RAHMA C.N.LORCA7 1996023284389 25m-M45.02
MANZANARES GARCIA MARINA C.N.CARTAGONOVA CAR8 1995023310052 25m-E59:00.00

50 m. ESPALDA MASCULINO JUNIOR12

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
DIAZ VELASCO GREGORIO C.N. ALHAMA MURCIA3 1994048743777 25m-M40.68
DIAZ VELASCO JESUS C.N. ALHAMA MURCIA4 1994048743776 25m-M38.08
LÓPEZ CAVA PABLO C.N.ALCANTARILLA5 1993048636901 25m-M39.27

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
DEL AMOR RUIZ ROBERTO C.N. AGUILAS2 1994077841701 25m-M33.65
ALCARAZ GONZÁLEZ ROBERTO C.N.CARTAGONOVA CAR3 1994023301326 25m-M31.52
GONZÁLEZ LANDÍN ANDRÉS MANUEL C.N.LORCA4 1994023297220 25m-M29.34
VAN DEURSEN J.J.H. C.N.LORCA5 1994008299187 25m-M29.71
FERNANDEZ MORATA ALVARO C.N. AGUILAS6 1994023306826 25m-M33.21
ESPADAS DÍAZ JUAN PEDRO C.N. ALHAMA MURCIA7 1994048635742 25m-M34.46

50 m. MARIPOSA FEMENINO INFANTIL13

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
ROJO VERA ALICIA C.N. AGUILAS1 1997048575744 25m-E59:00.00
MARIN CARCELES MARTA C.N. AGUILAS2 1998023333309 25m-M42.43
JORQUERA KEY JESSICA C.N.V. TORRE PACHECO3 1997023066620 25m-M40.46
BUENDIA CASAS LIDIA C.N.V. TORRE PACHECO4 1998023301292 25m-M38.87
BAFALLIU OLIVER LUCIA C.N.MURCIA5 1997048696691 25m-M39.27
GARGIULO LUCIANA C.N. ALHAMA MURCIA6 19970X4407134 25m-M41.87
ZARAGOZA NAVARRO MARIA C.N.MURCIA7 1997029001316 25m-M43.43
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LISTAS DE SALIDA

V TROFEO VILLA DE ALHAMA, 30/04/2011
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ALHAMA DE MURCIA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
SANCHEZ FLEMING BEATRIZ C.N.CARTAGONOVA CAR1 1997049194724 25m-M37.87
PARRA MARTÍNEZ IRENE C.N.CARTAGONOVA CAR2 1997015484453 25m-M37.14
GUERRERO PADILLA  ANDREA C.N.LORCA3 1997023306520 25m-M36.62
PERÁN GARCÍA ANDREA C.N.LORCA4 1998023309709 25m-M33.87
RUANO CERDÁ VANESSA C.N. ALHAMA MURCIA5 1998049169306 25m-M35.18
ALMARCHA CANO Mª DEL CARMEN C.N.ALCANTARILLA6 1997048700345 25m-M36.68
VIDAL DE SAN PEDRO CLAUDIA C.N.ALCANTARILLA7 1998048705077 25m-M37.43
MARTINEZ MORALES MARTA C.N.FUENTE ALAMO8 1998017470553 25m-M37.87

50 m. MARIPOSA MASCULINO INFANTIL14

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
MALDONADO ARROYO JESUS C.N. ALHAMA MURCIA1 1996048636232 25m-E43.52
ZARAGOZA NAVARRO MANUEL C.N.MURCIA2 1995048693922 25m-E34.65
GOMEZ LOPEZ VICTOR C.N.MURCIA3 1995048701138 25m-M33.03
BARQUEROS PROVENCIO ÁNGEL C.N. ALHAMA MURCIA4 1997077842611 25m-M32.58
GONZALEZ ANDREU RAUL C.N.CARTAGONOVA CAR5 1996023051671 25m-M32.99
MORENO RIQUELME MIGUEL ANGEL C.N. ALHAMA MURCIA6 1995048635733 25m-M34.14
ESPADAS DIAZ LUIS MIGUEL C.N. ALHAMA MURCIA7 1997048705227 25m-M38.81
NICOLAS GONZALEZ PEDRO C.N.FUENTE ALAMO8 1997017470916 25m-M43.24

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
GARCIA SAN FULGENCIO GINES C.N.FUENTE ALAMO1 1996017468372 25m-M32.37
PARRA JODAR JUAN JOSE C.N.LORCA2 1997023306658 25m-M31.37
HERCULARIO RAMIREZ SERGIO C.N. ALHAMA MURCIA3 19960Y0636790 25m-M30.74
GONZALEZ MARTINEZ DANIEL C.N.ALCANTARILLA4 1995048704686 25m-M29.08
BUJEQUE PEREZ ISMAEL C.N.LORCA5 1995023306946 25m-E29.96
VELIZ ORIHUEL ALEJANDRO C.N. AGUILAS6 1995023309659 25m-M31.11
FERNANDEZ LIDÓN JUAN ANTONIO C.N.CARTAGONOVA CAR7 1997023310248 25m-M31.40
REVERTE VICENTE JOSIAS C.N.ALCANTARILLA8 1997048703594 25m-M32.41

50 m. MARIPOSA FEMENINO JUNIOR15

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
AGUERA MADRID IRENE C.N.CARTAGONOVA CAR2 1995023301542 25m-M35.93
NOGUERA ALCARAZ VICTORIA C.N.ALCANTARILLA3 1996048636894 25m-M35.30
DÍAZ MILLÁN MARÍA ISABEL C.N.LORCA4 1995023297660 50m-E31.41
BLANCO ALCAINA ELENA C.N.MURCIA5 1995023314077 25m-M35.21
GINÉR  MANZANARES ANA C.N.LORCA6 1995023330852 25m-M35.90
GALVEZ GRIMA GEMA VALERIA C.N.ALCANTARILLA7 1995049172367 25m-E59:00.00

50 m. MARIPOSA MASCULINO JUNIOR16
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LISTAS DE SALIDA

V TROFEO VILLA DE ALHAMA, 30/04/2011
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ALHAMA DE MURCIA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
DIAZ VELASCO JESUS C.N. ALHAMA MURCIA3 1994048743776 25m-E59:00.00
MARTÍNEZ GARCIA ALBERTO C.N.FUENTE ALAMO4 1994015480306 25m-E35.30
DIAZ VELASCO GREGORIO C.N. ALHAMA MURCIA5 1994048743777 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
MARTÍNEZ RODRIGUEZ SERGIO C.N.FUENTE ALAMO1 1994017469382 25m-M34.18
LOPEZ RODRIGUEZ PABLO C.N.CARTAGONOVA CAR2 1994023312589 25m-M30.18
MARTÍNEZ MELLADO ANTONIO JOSÉ C.N.ALCANTARILLA3 1994048635631 25m-E29.78
GONZÁLEZ LANDÍN ANDRÉS MANUEL C.N.LORCA4 1994023297220 25m-M27.68
GONZÁLEZ QUIÑONERO M.A. C.N.LORCA5 1993023297254 25m-M28.27
HIDALGO VERA AFRANIO ANDRÉS C.N. AGUILAS6 1994X-6073174 25m-M29.58
ESPADAS DÍAZ JUAN PEDRO C.N. ALHAMA MURCIA7 1994048635742 25m-M33.40

50 m. LIBRE FEMENINO PREBENJAMIN17

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
CEGARRA MULERO CARMEN C.N. AGUILAS1 2003023812064 25m-E59:00.00
PEREZ MULERO CRISTINA C.N.LORCA2 2003023307320 25m-M51.62
MARTINEZ LOPEZ PAOLA C.N.CARTAGONOVA CAR3 2003000224330 25m-M45.46
SAEZ MARTINEZ MARTA C.N.CARTAGONOVA CAR4 2003024421729 25m-M40.40
SÁNCHEZ VALVERDE ANA C.N.LORCA5 2003023834500 25m-M42.62
HERCOLANO RAMIRES ANA SOFIA C.N. ALHAMA MURCIA6 20030Y0729803 25m-M45.58
GRIS PEREZ LIDIA C.N. AGUILAS7 2003077856918 25m-M54.21
GARRE ALBALADEJO MARIA C.N.V. TORRE PACHECO8 2003017470007 25m-E59:00.00

50 m. LIBRE MASCULINO PREBENJAMIN18

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
RUANO CERDA PEDRO C.N. ALHAMA MURCIA2 2003049169307 25m-E59:00.00
SYRTSOV ANDREY C.M.D. HORADADA3 2004513733141 25m-E59:00.00
SOLERA BRANDON C.N.V. TORRE PACHECO4 20040X9033721 25m-E59:00.00
OSETE MARTÍNEZ ADRIAN C.N.V. TORRE PACHECO5 2003023956368 25m-E59:00.00
LOPEZ BARQUEROS JUAN C.N. ALHAMA MURCIA6 2004AAC055285 25m-E59:00.00
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LISTAS DE SALIDA

V TROFEO VILLA DE ALHAMA, 30/04/2011
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ALHAMA DE MURCIA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
BARQUEROS PROVENCIO DANIEL C.N. ALHAMA MURCIA1 2002077842610 25m-M54.24
PAGAN GARRIDO ENRIQUE C.N.MURCIA2 2003029065329 25m-M47.71
VICTORIA RUIZ DOMINGO C.N.MURCIA3 2002048835194 25m-M45.21
SANCHEZ RAMIREZ SERGIO C.N. ALHAMA MURCIA4 2002048706353 25m-M45.11
GOMEZ SANCHEZ PABLO C.N. AGUILAS5 2002023812466 25m-M45.21
EXPOSITO AGUILERA ANGEL C.N. AGUILAS6 2002023832985 25m-M45.65
MARTINEZ LOPEZ JAVIER C.N. ALHAMA MURCIA7 2002049198739 25m-M48.40
BERNAL MARTÍNEZ JOSE ANTONIO C.N.ALCANTARILLA8 2003049173324 25m-M56.05

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
MUNUERA POLO JAIME C.N. ALHAMA MURCIA1 2002048705393 25m-M42.58
PROVENCIO ROMERO JOSE LUIS C.N. ALHAMA MURCIA2 2002077842614 25m-M41.14
MARTÍNEZ GALLARDO RAÚL C.N.LORCA3 2003023331468 25m-M39.81
GARGIULO TOMAS C.N. ALHAMA MURCIA4 2002X9295767H 25m-M36.30
BELMONTE LARIO DAVID C.N.LORCA5 2002023332462 25m-M36.58
ROS RIAL JOSE MANUEL C.N.CARTAGONOVA CAR6 2002024420662 25m-M40.45
ROMERO MORENO FRANCISCO C.N.ALCANTARILLA7 2002049224762 25m-M42.24
PEREZ MARTIN IVAN C.N.CARTAGONOVA CAR8 2002024421636 25m-M42.62

50 m. LIBRE FEMENINO ALEVIN19

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
MORENO PEDREÑO ALICIA C.N.V. TORRE PACHECO2 1999021060148 25m-M46.58
MUÑOZ CONTRERAS PAULA C.N.MURCIA3 2000048739075 25m-M41.21
PROVENCIO ROMERO ALICIA C.N. ALHAMA MURCIA4 1999077842615 25m-M39.34
VIDAL  CARRION CRISTINA C.N.V. TORRE PACHECO5 2000023954902 25m-M40.13
GALLEGO PRIETO MARIA DEL MAR C.N.LORCA6 1999023309906 25m-M42.02
CAPARROS PEREZ PAULA C.N.MURCIA7 1999048755383 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
SANCHEZ HERNANDEZ AINHOA C.N. AGUILAS1 1999023809969 25m-M37.40
MARTÍNEZ MANZANO MELODY C.N.ALCANTARILLA2 2000048853634 25m-M36.14
AGÜERA MADRID SOFIA C.N.CARTAGONOVA CAR3 2000023951223 25m-M34.71
TORNÉ PEREZ BEATRIZ C.N.ALCANTARILLA4 2000048853407 25m-M31.62
RE MORENO IRENE C.N.LORCA5 1999023308819 25m-M33.34
ALCARAZ HURTADO INES C.N.CARTAGONOVA CAR6 199923310966Y 25m-M35.05
LOPEZ SANCHEZ MARIA DEL ROCIO C.N. AGUILAS7 2000049247212 25m-M37.23
ROMERO PROVENCIO CARMEN C.N. ALHAMA MURCIA8 1999077842609 25m-M39.08

50 m. LIBRE MASCULINO ALEVIN20

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

V TROFEO VILLA DE ALHAMA, 30/04/2011
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ALHAMA DE MURCIA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
LOPEZ MERINO JUAN MANUEL C.N.V. TORRE PACHECO3 1998023314813 25m-M35.71
GOMEZ MUÑOZ FRANCISCO C.N. ALHAMA MURCIA4 1998048705239 25m-M34.58
RUBIO GARCIA SERGIO C.N.LORCA5 1998023309032 25m-M35.37
HERNANDEZ REQUENA JOSE ANTONIO C.N.V. TORRE PACHECO6 1999023304076 25m-M37.05

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
DEL CAMPO LITZ IGNACIO C.N.MURCIA1 1998004593821 25m-M32.52
REVERTE VICENTE ELISEO C.N.ALCANTARILLA2 1999048704849 25m-M31.78
ROS SANCHEZ DAVID C.N.LORCA3 1998023335584 25m-M31.21
NIETO FERNANDEZ JOSE C.N.CARTAGONOVA CAR4 1998023057650 25m-M26.71
MENARGUEZ ARNALDOS  ANDRES C.N.ALCANTARILLA5 1998048656605 25m-M29.40
GOMEZ MARTIN DAMIAN C.N.MURCIA6 1999048844424 25m-M31.49
CASTRO MIÑARRO JAVIER C.N.CARTAGONOVA CAR7 1999023951224 25m-M32.08
MUNUERA POLO ANDRES C.N. ALHAMA MURCIA8 1999048705394 25m-M33.84

50 m. LIBRE FEMENINO INFANTIL21

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
MARTINEZ MORALES MARTA C.N.FUENTE ALAMO1 1998017470553 25m-M36.37
MARTINEZ  LUCAS Mª CARMEN C.N.V. TORRE PACHECO2 1998017469305 25m-M35.93
MARIN CARCELES MARTA C.N. AGUILAS3 1998023333309 25m-M35.33
GARGIULO LUCIANA C.N. ALHAMA MURCIA4 19970X4407134 25m-M34.52
LOPEZ MARCHANTE  LUCIA C.N.ALCANTARILLA5 1997048637406 25m-M35.05
ROJO VERA ALICIA C.N. AGUILAS6 1997048575744 25m-M35.71
MARTINEZ LUCAS VICTORIA C.N.V. TORRE PACHECO7 1998017469306 25m-M35.95

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
PAREDES INIESTA Mº DEL MAR C.N.CARTAGONOVA CAR1 1998000783502 25m-M33.78
SÁNCHEZ LARDÍN  CELIA C.N.LORCA2 1998077836558 25m-M32.52
PERÁN GARCÍA ANDREA C.N.LORCA3 1998023309709 25m-M31.84
RUANO CERDÁ VANESSA C.N. ALHAMA MURCIA4 1998049169306 25m-M31.34
PARRA MARTÍNEZ IRENE C.N.CARTAGONOVA CAR5 1997015484453 25m-M31.81
MARTINEZ SORIA PATRICIA C.N.MURCIA6 1997048701194 25m-M32.18
PEÑA BALSALOBRE HELENA C.N.ALCANTARILLA7 1997048637368 50m-E33.83
ZARAGOZA NAVARRO MARIA C.N.MURCIA8 1997029001316 25m-M33.87

50 m. LIBRE MASCULINO INFANTIL22

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
FILATOV GEORGIKOSTADINOV C.N.V. TORRE PACHECO3 19960X9966772 25m-M41.08
ESPADAS DIAZ LUIS MIGUEL C.N. ALHAMA MURCIA4 1997048705227 25m-M35.08
JIMENEZ MORGA GERMAN C.N.MURCIA5 1997049337688 25m-M40.08
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LISTAS DE SALIDA

V TROFEO VILLA DE ALHAMA, 30/04/2011
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ALHAMA DE MURCIA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
MALDONADO ARROYO JESUS C.N. ALHAMA MURCIA1 1996048636232 25m-M34.81
SERRANO RAMIREZ JUAN JOSE C.N. AGUILAS2 1995023308618 25m-M33.11
MORENO RIQUELME MIGUEL ANGEL C.N. ALHAMA MURCIA3 1995048635733 25m-M29.27
REVERTE VICENTE JOSIAS C.N.ALCANTARILLA4 1997048703594 25m-M28.81
BARQUEROS PROVENCIO ÁNGEL C.N. ALHAMA MURCIA5 1997077842611 25m-M28.99
FERNANDEZ ARGEMI LUIS C.N.MURCIA6 1996048845264 25m-M31.24
DIAZ MARTÍNEZ JORGE C.N.FUENTE ALAMO7 1997023951395 25m-M34.05

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
DÍAZ MILLÁN JUAN FRANCISCO C.N.LORCA1 1997023306843 25m-M28.43
GONZALEZ ANDREU RAUL C.N.CARTAGONOVA CAR2 1996023051671 25m-M27.68
GONZALEZ MARTINEZ DANIEL C.N.ALCANTARILLA3 1995048704686 25m-M26.74
BUJEQUE PEREZ ISMAEL C.N.LORCA4 1995023306946 25m-M26.02
VELIZ ORIHUEL ALEJANDRO C.N. AGUILAS5 1995023309659 25m-M26.10
HERCULARIO RAMIREZ SERGIO C.N. ALHAMA MURCIA6 19960Y0636790 25m-M27.46
GARCIA SAN FULGENCIO GINES C.N.FUENTE ALAMO7 1996017468372 25m-M28.27
EGEA LOPEZ GONZALO C.N.CARTAGONOVA CAR8 1995023959277 25m-M28.62

50 m. LIBRE FEMENINO JUNIOR23

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
MANZANARES GARCIA MARINA C.N.CARTAGONOVA CAR3 1995023310052 25m-E59:00.00
GINÉR  MANZANARES ANA C.N.LORCA4 1995023330852 25m-M34.21
GIL MIRETE AINHOA C.N.MURCIA5 1996048747397 25m-M38.62

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
LOPEZ MARCHANTE PAULA C.N.ALCANTARILLA2 1995048637405 25m-M33.37
SANDOVAL TORRES CLAUDIA C.N.MURCIA3 1996048665022 25m-M30.55
DÍAZ MILLÁN MARÍA ISABEL C.N.LORCA4 1995023297660 25m-M29.05
NOGUERA ALCARAZ VICTORIA C.N.ALCANTARILLA5 1996048636894 25m-M30.24
GOMEZ SANCHEZ  ANA C.N. AGUILAS6 1996077840997 25m-M30.81
CARRASCO MARTINEZ  INMACULADA C.N. AGUILAS7 1996077840371 25m-M33.49

50 m. LIBRE MASCULINO JUNIOR24

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
DIAZ VELASCO JESUS C.N. ALHAMA MURCIA2 1994048743776 25m-M38.43
LÓPEZ CAVA PABLO C.N.ALCANTARILLA3 1993048636901 25m-M30.78
ESPADAS DÍAZ JUAN PEDRO C.N. ALHAMA MURCIA4 1994048635742 25m-M28.81
MARTÍNEZ GARCIA ALBERTO C.N.FUENTE ALAMO5 1994015480306 25m-M30.18
DIAZ VELASCO GREGORIO C.N. ALHAMA MURCIA6 1994048743777 25m-M32.02
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LISTAS DE SALIDA

V TROFEO VILLA DE ALHAMA, 30/04/2011
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ALHAMA DE MURCIA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
MARTÍNEZ RODRIGUEZ SERGIO C.N.FUENTE ALAMO1 1994017469382 25m-M28.27
ALCARAZ GONZÁLEZ ROBERTO C.N.CARTAGONOVA CAR2 1994023301326 25m-M27.62
MARTÍNEZ MELLADO ANTONIO JOSÉ C.N.ALCANTARILLA3 1994048635631 25m-M26.52
VAN DEURSEN J.J.H. C.N.LORCA4 1994008299187 25m-M25.30
GONZÁLEZ QUIÑONERO M.A. C.N.LORCA5 1993023297254 25m-M26.07
LOPEZ RODRIGUEZ PABLO C.N.CARTAGONOVA CAR6 1994023312589 25m-M27.05
FERNANDEZ MORATA ALVARO C.N. AGUILAS7 1994023306826 25m-M27.99
DEL AMOR RUIZ ROBERTO C.N. AGUILAS8 1994077841701 25m-M28.46

50 m. LIBRE FEMENINO ABSOLUTA25

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
HERNANDEZ RUIZ MARINA C.N. AGUILAS2 2001023334830 25m-E59:00.00
PETROVA HRISTOVA DAYANA C.M.D. HORADADA3 2004X09743934 25m-M55.90
MARTINEZ MORALES CRISTINA C.N.FUENTE ALAMO4 1994017469273 25m-M35.74
PEREZ LOPEZ ISABEL MARIA C.N. AGUILAS5 2001023335992 25m-M44.96
MEDINA MEYER PAULA C.M.D. HORADADA6 200349250312K 25m-M1:04.78

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
ABELLANEDA SALINAS M.D.C. C.N.LORCA1 1998023309461 25m-M33.40
CARRILLO CÁRCELES SHEREZADE C.N.ALCANTARILLA2 1994048636451 25m-M32.96
GARCIA MARTINEZ LUZ Mª C.N.MURCIA3 1999048749791 25m-M32.65
RUIZ FERRER SARA C.N.CARTAGONOVA CAR4 1994023301565 25m-M29.19
CASTRO MIÑARRO CARMEN C.N.CARTAGONOVA CAR5 1993047272338 25m-M29.97
SANDOVAL TORRES PAULA C.N.MURCIA6 2000048665023 25m-M32.87
CORBALÁN HERNÁNDEZ MARÍA JOSÉ C.N.ALCANTARILLA7 1990048635231 25m-M33.27
GUERRERO PADILLA LYDIA C.N.LORCA8 1997023306518 25m-M34.68

50 m. LIBRE MASCULINO ABSOLUTA26

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
LAJARA SANCHEZ ANTONIO C.N.MURCIA3 2000049336389 25m-E59:00.00
NICOLAS GONZALEZ PEDRO C.N.FUENTE ALAMO4 1997017470916 25m-M38.96
RANCHUK MAXIM C.M.D. HORADADA5 2003X5467620Z 25m-M57.65
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LISTAS DE SALIDA

V TROFEO VILLA DE ALHAMA, 30/04/2011
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ALHAMA DE MURCIA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
GONZÁLEZ SÁEZ FRANCISCO C.N.ALCANTARILLA1 1999048705819 25m-M33.46
HERRERO JIMÉNEZ JORGE C.N.CARTAGONOVA CAR2 1997023310584 25m-M30.84
GONZALEZ GARCIA CRISTIAN C.N.LORCA3 1996023296473 25m-M29.37
MARTINEZ MORALES JOSE ANTONIO C.N.FUENTE ALAMO4 1991023300125 25m-M27.46
HERNANDEZ  PERAN ADRIAN C.N.LORCA5 1996023298876 25m-M29.14
ALCARAZ HURTADO MIGUEL C.N.CARTAGONOVA CAR6 1996023301316 25m-M30.37
LOPEZ LASHERAS MAXIMILIANO C.N.ALCANTARILLA7 1986048547885 25m-M30.99
OLIVER GARCIA ROBERTO C.N.MURCIA8 2000048751304 25m-M37.11

4x50 ESTILOS FEMENINO PREBENJAMIN27

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
C.N. LORCA C.N.LORCA3 763 25m-E59:00.00

4x50 ESTILOS MASCULINO PREBENJAMIN28

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
C.N. ALCANTARILLA C.N.ALCANTARILLA2 796 25m-E59:00.00
C.N VILLA TORRE PACHECO C.N.V. TORRE PACHECO3 798 25m-E59:00.00
C.N. AGUILAS C.N. AGUILAS4 804 25m-M3:40.49
C.NATACIÓN ALHAMA C.N. ALHAMA MURCIA5 802 25m-E59:00.00
CLUB MUNICIPAL DEPORTIVO HORAD C.M.D. HORADADA6 797 25m-E59:00.00
C.N. LORCA C.N.LORCA7 787 25m-E59:00.00

4x50 ESTILOS FEMENINO ALEVIN29

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
C.N. AGUILAS C.N. AGUILAS2 805 25m-M2:51.37
C.N.CARTAGONOVA CART C.N.CARTAGONOVA CAR3 765 25m-M2:45.43
C.N. ALCANTARILLA C.N.ALCANTARILLA4 769 25m-M2:30.87
CLUB NATACION MURCIA C.N.MURCIA5 757 25m-M2:44.99
C.N. LORCA C.N.LORCA6 760 25m-M2:51.11
C.NATACIÓN ALHAMA C.N. ALHAMA MURCIA7 777 25m-E59:00.00

4x50 ESTILOS MASCULINO ALEVIN30

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

V TROFEO VILLA DE ALHAMA, 30/04/2011
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ALHAMA DE MURCIA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
C.N.MURCIA C.N.MURCIA2 780 25m-E59:00.00
C.N.CARTAGONOVA CART C.N.CARTAGONOVA CAR3 789 25m-M2:31.18
C.N. LORCA C.N.LORCA4 784 25m-M2:25.71
C.N. ALCANTARILLA C.N.ALCANTARILLA5 793 25m-M2:27.18
C.NATACIÓN ALHAMA C.N. ALHAMA MURCIA6 800 25m-E59:00.00

4x50 ESTILOS FEMENINO INFANTIL31

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
C.N.CARTAGONOVA CART C.N.CARTAGONOVA CAR3 767 25m-M3:05.84
C.N.MURCIA C.N.MURCIA4 758 25m-M2:30.34
C.N. LORCA C.N.LORCA5 762 25m-M2:43.96
C.N. ALCANTARILLA C.N.ALCANTARILLA6 770 25m-E59:00.00

4x50 ESTILOS MASCULINO INFANTIL32

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
C.N.MURCIA C.N.MURCIA2 781 25m-M2:13.87
C.N. ALCANTARILLA C.N.ALCANTARILLA3 795 50m-E2:12.21
C.N. LORCA C.N.LORCA4 786 25m-M1:59.43
C.NATACIÓN ALHAMA C.N. ALHAMA MURCIA5 801 25m-M2:05.00
C.N.CARTAGONOVA CART C.N.CARTAGONOVA CAR6 791 25m-M2:12.99

4x50 ESTILOS FEMENINO ABSOLUTA33

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
C.N.CARTAGONOVA CART C.N.CARTAGONOVA CAR3 764 25m-M2:26.05
C.N. LORCA C.N.LORCA4 759 25m-M2:19.81
C.N. MURCIA C.N.MURCIA5 756 25m-M2:20.93
C.N. ALCANTARILLA C.N.ALCANTARILLA6 768 50m-E2:33.44

4x50 ESTILOS MASCULINO ABSOLUTA34

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

V TROFEO VILLA DE ALHAMA, 30/04/2011
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ALHAMA DE MURCIA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
C.N. ALCANTARILLA C.N.ALCANTARILLA2 793 25m-M2:27.18
C.N.CARTAGONOVA CART C.N.CARTAGONOVA CAR3 788 25m-M2:02.55
C.N. LORCA C.N.LORCA4 783 25m-M1:54.58
C.N. MURCIA C.N.MURCIA5 779 50m-E1:57.90
C.N. FUENTE ALAMO C.N.FUENTE ALAMO6 792 25m-M2:10.81
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